
 

 
-

 

Nasz znak: DE/SZP/064/44/2022                                                                            Tarnów, dnia 01.04.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

         Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie zawiadamia, że działając na podstawie art. 253 ust. 1 

w związku z art. 266 ustawy Prawo zamówień publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w postępowaniu 

na ,,Koszenie trawy wraz z jej uprzątnięciem, spakowaniem i wywiezieniem” przeprowadzonym  w dniu 

17.03.2022 r. zostały wybrane n/w oferty:  

Oferta oznaczona nr 1 – złożona przez: Firma Usługowo-Sprzątająca „DANEX” Daniela Kawik,  

33-158 Szynwałd 173. NIP: 8731527677 

Zadanie Nr 2-ZUM 2  

Stawka netto - 0,39 zł 

Cena jednokrotnego koszenia brutto – 11 514,34 zł  

Cena czterokrotnego koszenia brutto  –  46 057,36 zł  

 

 

Oferta oznaczona nr 3 – złożona przez: Firma Usługowo—Handlowa „CHAJEC” Janina Chajec,   

ul. Mickiewicza 21/9, 33-100 Tarnów. NIP: 873 152 56 61 

Zadanie Nr 3-ZUM 3 część 1  

Stawka netto - 0,40 zł 

Cena jednokrotnego koszenia brutto 8 053,78 zł 

Cena czterokrotnego koszenia brutto  – 32 215,12 zł  

 

 

Oferta oznaczona nr 5 – złożona przez: Firma Usługowa „Trójkąt” Grażyna Sarat, ul. Burtnicza 6/90,                

33-100 Tarnów. NIP: 873 152 97 65 

Zadanie Nr 1-ZUM 1   

Stawka netto - 0,36 zł 

Cena jednokrotnego koszenia brutto – 18 394,67 zł 

Cena czterokrotnego koszenia brutto  –  73 578,68 zł  

 

 

Oferta oznaczona nr 6 – złożona przez: REM-S Remonty Specjalistyczne Janusz Mazur , 33-150 Wola 

Rzędzińska 107A. NIP: 873 181 11 54  

Zadanie Nr 4-ZUM 3 część 2  

Stawka netto – 0,40 zł 

Cena jednokrotnego koszenia brutto – 4 289,68 zł  

Cena czterokrotnego koszenia brutto  – 17 158,72 zł  



 

 
-

 

   

Uzasadnienie:  

Wybrane firmy spełniają wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SWZ.  

Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert, uzyskały największą ilość punktów. Oferty najkorzystniejsze 

w rozumieniu art. 7 pkt. 1  Pzp 

 

 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Oferta firmy INIZ Sp. z o.o. ul. Michała Drzymały 214, 42-271 Częstochowa, NIP: 9492240452 została 

odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5, treść złożonej oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia 

oferent złożył oferty na wszystkie zadania a w SWZ jest zastrzeżenie że ofertę można złożyć wyłącznie na 

jedno zadanie, oraz art. 226 ust 1 pkt 5 Oferent nie wpłacił też wadium.  

2. Zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, umowy w sprawie przedmiotu zamówienia zostaną zawarte z wybranymi 

Wykonawcami w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
-

 

 

 

Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym Oferentom  

  

 

 

 

 

   Liczba punktów - kryterium cena -100% 

Lp. Firma( nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
 

Zad. 1 

 
Zad. 2 

 
Zad. 3 

 
Zad.4 

1 
Firma Usługowo-Sprzątająca „DANEX” 

Daniela Kawik, 33-158 Szynwałd 173  

 

100   

2 
Spółdzielnia Socjalna Serwis 

 ul .Krakowska 13/3, 33-100 Tarnów  
97 

 

  

3 

 

Firma Usługowo—Handlowa „CHAJEC” Janina 

Chajec,  ul. Mickiewicza 21/9, 33-100 Tarnów 

 

 

 

 
100  

4 

INIZ Sp. z o.o.  

ul. Michała Drzymały 214  

42-271 Częstochowa  

Oferta 

odrzucona 

 

Oferta 

odrzucona 
Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

5 

 

Firma Usługowa „TRÓJKĄT” Sarat Grażyna, 

ul. Burtnicza 6/90 33-100 Tarnów. 

 

100 

 

  

6 

 

Rem-s Remonty Specjalistyczne Janusz Mazur 

Wola Rzędzińska 107A  

33-140 Wola Rzędzińska  

 

 

 

 100 


		2022-04-01T07:59:20+0200


		2022-04-01T08:05:26+0200




